
UCHWAŁA  NR 11 

SENATU WSCHODNIOEUROPEJSKIEJ AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 3 marca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych studentów pierwszego i drugiego stopnia,  
na poszczególnych kierunkach, poziomach i formach studiów w roku akademickim 2022/2023  

we Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku 

 

Na podstawie § 15 pkt 27 Statutu Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku, 
Senat Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§1. 

Senat Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku w zatwierdzenia tematy 
prac dyplomowych studentów pierwszego i drugiego stopnia, na poszczególnych kierunkach, 
poziomach i formach studiów w roku akademickim 2022/2023 we Wschodnioeuropejskiej Akademii 
Nauk Stosowanych w Białymstoku na: 

1) Wydziale Nauk Ekonomicznych, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wydziale Zarządzania w Filii w Ełku, stanowiące załącznik nr 2 do niemniejszej uchwały; 

3) Wydziale Wychowania Fizycznego i Turystyki, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się promotorom seminariów dyplomowych oraz Dziekanom 
Wydziałów. 

2. Nadzór sprawie Prorektor ds. Kształcenia i współpracy z zagranicą. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 
Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych 

w Białymstoku 

 

Dr Edward Hościłowicz, prof. WANS 

 


